УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр» г. Петровска Саратовской области

(МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д. 53

т. 23-0-43

ПРИКАЗ

От 28.03.2013 года                                                                       № 88 -ОД

Об итогах детского районного

конкурса декоративно-прикладного

творчества  «Малахитовая шкатулка»
В соответствии с планом мероприятий  МБОУ ДОД «ДЮЦ» г.Петровска, в целях создания условий для духовного обогащения молодого поколения и художественного самовыражения, выявления и поддержки талантливых детей в области художественного творчества и дизайна с 11 февраля по 5 марта 2013 года в МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска проводился детский районный конкурс декоративно-прикладного творчества «Малахитовая шкатулка».
В конкурсе приняли участие 35 работ из 10 образовательных учреждений Петровского района.

На основании протоколов экспертной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присудить дипломы победителей
1 место и диплом 1 степени в номинации «Малахитовая шкатулка»:

Ванину Платону, 1 класс МБОУ «ООШ №5 г. Петровска», руководитель Захарина Н. А., учитель начальных классов;

Волкову Андрею, 3 б класс МБОУ «СОШ №3 г. Петовска», руководитель Самохина Л. С., учитель начальных классов.

Давыдовой Лилии, 7а класс МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова О. Н., учитель технологии и ИЗО;

Зайцеву Максиму, 4 класс МБОУ «ООШ № 7 г. Петовска», руководитель Александрова Л. А., учитель начальных классов;

Коробковой Дарье, д/с «Зёрнышко» пос. Мирный, руководитель Алеева С.Ю., воспитатель;

Тюльпиной Оксане, 7а класс МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова Ольга Николаевна, учитель технологии и ИЗО;

Фёдоровой Анне, д/с «Алёнушка» с. Озерки, руководитель Токарева И. А., воспитатель;

2 место и диплом 2 степени:
Дёминой Анастасии д/с № 12 «Рябинка», руководитель Брагина Н. А., Лазарева Н. Н., воспитатели;

Журавлевой Евгении, 7а класс МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова Ольга Николаевна, учитель технологии и ИЗО;

Исаевой Ольге, 7 б «МБОУ СОШ №8»;

Маврину Павлу, МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска», руководитель Крупнова С. Ю., Сидоркина Л. В.,

Тимаковой Ксении, д/с № 12 «Рябинка», руководитель Брагина Н. А., Лазарева Н. Н., воспитатели;

3 место и диплом 3 степени:

Солодовниковой Светлане, 7а класс МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова Ольга Николаевна, учитель технологии и ИЗО;

Гурьянову Максиму, д/с № 12 «Рябинка», руководитель Мясникова О. П., Крякина Е. С., воспитатели;

Бесчетновой Светлане, 4б МБОУ «СОШ №3 г. Петровска», руководитель Тимощук  С. В., руководитель начальных классов;

Будаевой Анастасии, руководитель Линяева Т. И., Орлова Л. В. д/с № 8 «Тополек», воспитатель.

В номинации «Букет для мамы» присудить:

1 место и диплом 1 степени:

Баландиной Елене, Смирновой Галине, Харитоновой Ангелине, обучающимся 10 класса МБОУ «СОШ пос. Пригородный», руководитель Горячева С. Ю.,

Савинковой Юлии, Хамраевой Юлии, МБОУ ДОД «ДЮЦ», руководитель Хамраева Т. Ю., педагог дополнительного образования;

2 место и диплом 2 степени:

Лобанковой Алёне, 7 класс МБОУ «ООШ №5 г. Петровска», руководитель Гусева Е. В.,

Тумановой Владлене, д/с «Зёрнышко» пос. Мирный, руководитель Алеева С.Ю., воспитатель;

3 место и диплом 3 степени:

Александровой Владлене,  МБОУ СОШ №3, руководитель Табарова Н. К.;

Линьковой Анне, д/с № 12 «Рябинка», руководитель Мясникова О. П., Крякина Е. С., воспитатели;

Савельеву Владу, д/с № 12 «Рябинка», руководитель Новокрещеннова В. А., воспитатель.

В номинации «Каменный цветок» ( украшения) присудить

1 место и диплом 1 степени:

Гудковой Марии, д/с «Зёрнышко» пос. Мирный, руководитель Алеева С.Ю., воспитатель;

Осиновской Кристине, ГКООУ «Санаторная школа-интернат г. Петровска», руководитель Юмаева З. И.;

2 место и диплом 2 степени:

Баукову Антону, 4б МБОУ «СОШ №3 г. Петровска», руководитель Тимощук С. В.;

3 место и диплом 3 степени:

Куликовой Виктории,  4б МБОУ «СОШ №3 г. Петровска», руководитель Тимощук С. В..

Участие:

Ананьев Артём, д/с № 8 «Тополек», руководитель Орлова А. В. Линяева Т. И.,

Бесчетнова Светлана, 4б МБОУ «СОШ №3 г. Петровска», руководитель Тимощук С. В..

Гусева Дарья. 7 класс МБОУ «ООШ № 5 г. Петровска», руководитель Гусева Е. В.,

Клопкова Марина, 7а МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова О. Н.,

Митрофанов Илья, 4б МБОУ «СОШ №3 г. Петровска», руководитель Тимощук С. В..

Сороченко Ольга. 7а МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова О. Н.,

Староверова Юлия, 7а МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель Ермакова О. Н.,

Чеснокова Виолетта, д/с № 8 «Тополек», руководитель Орлова А. В.,

И. О. Директора МБОУ ДОД

«Детско-юношеский центр»

 г. Петровска  Саратовской обл.                                              Е. Н. Коршунова